
1/04/2023 Więcbork 21.04.2023r.

dotyczy: postępowanie przetargowe „DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU 
POJAZDU SPECJALISTYCZNEGO- SAMOCHODU HAKOWEGO”

Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
ul. Pocztowa 2, 89-410 Więcbork

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 wraz z modyfikacją treści SWZ nr 1

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Zamawiający działając zgodnie z przepisami art. 284 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły od
potencjalnych oferentów, publikuje poniżej przedmiotowe pytania, wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
W Rozdz. 3 pkt 2.1.2. SWZ Zamawiający zapisał, że opłata wstępna zostanie uiszczona w ciągu 7 dni
od dnia zawarcia umowy, natomiast w pkt 1 ppkt 2) IPU (Zał. nr 5 d SWZ) wskazany jest termin 7 dni
liczony od dnia podpisania protokołu odbioru Sprzętu. Prosimy o ujednolicenie warunków i zmianę
zapisu w IPU - wartość opłaty wstępnej pomniejsza wartość udzielonego Zamawiającemu kredytu i
powinna być uiszczony w terminie nie późniejszym jak 7 dni od daty zawarcia Umowy Leasingu. 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż płatność opłaty wstępnej nastąpi w ciągu 7 dni od zawarcia umowy 
leasingu.

Pytanie nr 2:
Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o
potwierdzenie,  że  Zamawiający pokryje  koszty administrowania  polisami  ubezpieczeniowymi  rok
rocznie (200 zł netto).

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3:
Z uwagi na fakt, iż przedmiot leasingu jest sprzętem używanym proszę o informację czy Zamawiający
poniesie dodatkowy koszt w postaci wyceny. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia
na  podstawie  refaktury  wystawionej  w  trakcie  trwania  umowy  leasingu  przez  Wykonawcę  –
Finansującego. 

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną,
ryczałtową  opłatę  tabela  opłat  i  prowizji  w  wysokości:  200  PLN.  Opłata  ryczałtowa  zastępuje
większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu.
W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze
zakończenia  Umowy,  bezpłatny dostęp  do Portalu Klienta.  Tabela  opłat  jest  częścią  OWUL – co
gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez cały okres trwania Umowy. 

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 5:
Uprzejmie proszę o akceptację pobierania  faktur  w wersji  elektronicznej  z dedykowanego portalu
klienta. 

Odpowiedź
Zamawiający akceptuje pobieranie faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Pytanie nr 6:
Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą
o ich zmniejszenie z 0,02% na 0,01%, z 5% na 2%, z 0,01% na 0,001%, z 500 zł na 250 zł, z 10% na
5%. 

Odpowiedź
Niniejsze nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z art.
284  ust.  1  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych, niemniej  Zamawiający  wyraża  zgodę  na
zmniejszenie wysokości kar umownych tj: z 0,02% na 0,01%, z 5% na 2%, z 0,01% na 0,001%, z 500
zł na 250 zł, z 10% na 5%.

Pytanie nr 7:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:
a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z
Finansującym,
b)  rozliczeń  (w  tyt.  z  kar  umownych),  zgłoszeń  wynikających  z  warunków  gwarancji,  serwisu
przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą. 

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i
ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym oraz że będzie dokonywał rozliczeń (w tyt.
z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego
utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Pytanie nr 8:
SWZ.4.1. Termin dostawy: 14 dni od dnia podpisania umowy.
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Termin dostawy: 45 dni od dnia podpisania
umowy?

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmienię zapisów SWZ.

Pytanie nr 9:
Załącznik nr 1 OPZ. Udokumentowany przebieg nie większy niż 150 000 km.
Czy Zamawiający  dopuszcza  zmianę  zapisu  na:  Udokumentowany  przebieg  nie  większy  niż
200.000 km? 

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ.

Zamawiający informuje również, iż zmienia się:
1)  termin  składania  i  otwarcia  ofert  z  25.04.2023r.  na  26.04.2023r.,  układ  godzinowy pozostaje  bez
zmian.
2) termin związania z ofertą z 24.05.2023r. na 25.05.2023r.

tym samym zmianie ulegają odpowiednie zapisy zawarte w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.


